имуществу Исполнителя, в соответствии с законодательством Российской Федерации. 

III. Размер,  сроки  и  порядок  оплаты  за  присмотр  и  уход за Воспитанником  

3.1. Стоимость услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее -  родительская плата) в 

день составляет: 

- для детей до 3-х лет: 181 рубль 95 копеек     ____ (сто восемьдесят один рубль девяносто пять копеек).  
                                                                    (стоимость в рублях)                                         (сумма прописью) 
- для детей от 3-х до 7-ми лет:201 рубль 20 копеек  (двести один рубль двадцать копеек).  
                                                                                  (стоимость в рублях)                                                        (сумма прописью) 

Не допускается включение расходов на реализацию образовательной программы дошкольного образования, а